

**T. Friis Holding ApS**  
Thorvaldsensgade 17, 1. th.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 37256943

**Årsrapport 01.07.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.12.2019

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Degn Friis

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

T. Friis Holding ApS  
Thorvaldsensgade 17, 1. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37256943

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Thomas Degn Friis

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 109 t.kr., hvilket anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.563)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		124.727	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.216	(172.854)
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.361)</u>	<u>(6.508)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>109.019</u></b>	<b><u>(185.612)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>109.019</u>	<u>(185.612)</u>
		<b><u>109.019</u></b>	<b><u>(185.612)</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		174.727	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>385.814</u>	<u>358.509</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>560.541</b></u>	<u><b>358.509</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>560.541</b></u>	<u><b>358.509</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>560.541</b></u>	<u><b>358.509</b></u>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		162.229	60.197
Overført overskud eller underskud		<u>134.828</u>	<u>127.841</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>347.057</u></b>	<b><u>238.038</u></b>
Bankgæld		9.912	197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>196.072</u>	<u>112.774</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>213.484</u></b>	<b><u>120.471</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>213.484</u></b>	<b><u>120.471</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>560.541</u></b>	<b><u>358.509</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

**Egenkapitaloppgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	60.197	127.841	238.038
Årets resultat	0	102.032	6.987	109.019
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>162.229</b>	<b>134.828</b>	<b>347.057</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	298.312
Tilgange	50.000	75.000
Afgange	0	(25.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>348.312</b>
Opskrivninger primo	0	60.197
Andel af årets resultat	124.727	393
Udbytte	0	(23.088)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>124.727</b>	<b>37.502</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>174.727</b>	<b>385.814</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Nepail Vibe ApS	Aarhus	ApS	100,0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
E+N Arkitektur A/S	Aarhus	A/S	20,0
FLÆKS ApS	Aarhus	ApS	25,0

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for E+N Arkitektur A/S' mellemværende med Danske Bank. Bankgælden pr. 30.06.2019 udgør 0 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed for sit mellemværende med Sparekassen Kronjylland i selskabets aktier i E+N Arkitektur A/S. Den regnskabsmæssige værdi af aktier udgør pr. 30.06.2019 311 t.kr.
